
UCHWAŁA NR 212/816/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  3 393 189 zł do kwoty 229 143 235 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   3 393 189 zł do kwoty 257 188 688 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF039303-3DF8-4961-8387-FDBC1BE2A064. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 212/816/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 393 189 zł do kwoty 229 143 235 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 981 919  2 200 6 984 119 
852 85295 2100 13 896 725  3 386 452 17 283 177 
855 85595 2100 25 071  4 537 29 608 

Razem  0 3 393 189  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 393 189 zł do kwoty 257 188 688 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 22 400 022 37 400  22 362 622 

  6060 64 154  37 400 101 554 
700 70005 4300 6 073 045  2 200 6 075 245 
710 71015 3020 1 000  1 500 2 500 

  4120 18 050 1 500  16 550 
  4550 1 000  1 300 2 300 
  4700 2 000 1 300  700 

750 75020 4170 504 603  8 397 513 000 
  4300 3 125 801 21 297  3 104 504 
  4520 100 100  0 
  4700 115 000  10 000 125 000 
 75095 4170 5 100  3 000 8 100 

758 75818 4810* 7 308 166  7 142 
801 80102 4010 1 148 227  48 000 1 196 227 

  4110 1 012 172 12 000  1 000 172 
  4120 111 888 2 000  109 888 
  4350 4 083  1 490 5 573 
  4750 21 415 3 499  17 916 
  4790 4 561 220 39 000  4 522 220 
  4850 1 041  2 009 3 050 
 80105 4010 366 239  10 500 376 739 
  4110 169 905 200  169 705 
  4120 18 905  200 19 105 
 80115 3020 420 976  11 508 432 484 
  4010 2 196 971  14 744 2 211 715 
  4011 16 800  10 500 27 300 
  4110 2 868 631  23 990 2 892 621 
  4111 11 771  1 692 13 463 
  4120 326 287  5 284 331 571 
  4121 2 588  94 2 682 
  4210 465 082  5 000 470 082 
  4211 14 375  10 000 24 375 
  4240 104 949  20 000 124 949 
  4260 741 012 18 000  723 012 
  4300 485 197 500  484 697 
  4301 1 957 167 17 680  1 939 487 

Razem  154 642 228 808  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF039303-3DF8-4961-8387-FDBC1BE2A064. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  154 642 228 808  
801 80115 4410 28 172 2 000  26 172 

  4431 29 235 3 689  25 546 
  4710 53 073 5 000  48 073 
  4711 201 17  184 
  4790 13 992 911  43 077 14 035 988 
  4791 26 300 900  25 400 
  6050 1 195 552 558 600  636 952 
  6060 0  558 600 558 600 
 80116 2540 224 819 2 000  222 819 
 80117 3020 119 566  5 669 125 235 
  4240 40 163  10 000 50 163 
  4260 357 685 8 000  349 685 
  4280 40 843  500 41 343 
  4430 17 551 1 000  16 551 
  4710 17 552 1 000  16 552 
  4790 5 188 410 100 000  5 088 410 
 80120 2540 86 199  2 000 88 199 
 80144 4010 166 593  4 500 171 093 
  4790 1 349 716 10 000  1 339 716 
 80152 3020 7 779  528 8 307 
  4110 99 314 800  98 514 
  4790 540 633 4 000  536 633 
 80195 4300 960 460  166 960 626 

851 85156 4130 1 955 564 502 502 1 955 564 
852 85203 4220 34 000  4 806 38 806 

  4270 13 827  2 500 16 327 
  4300 62 352 10 000  52 352 
  4360 1 920  1 694 3 614 
  4700 4 000  1 000 5 000 
 85218 3020 5 300  350 5 650 
  4280 3 000  105 3 105 
  4360 3 350  100 3 450 
  4380 800 555  245 
 85231 4370 13 896 725  3 386 452 17 283 177 

853 85321 4010 312 943  13 885 326 828 
  4110 65 696 1 500  64 196 
  4170 60 000  3 800 63 800 
  4300 217 415 16 185  201 230 

853 85395 4177 1 849 962  1 600 1 851 562 
  4179 216 366  200 216 566 
  4307 2 560 251 1 600  2 558 651 
  4309 255 433 200  255 233 

854 85403 4110 136 924 1 500  135 424 
  4790 399 889 6 000  393 889 
 85404 4110 150 571 2 500  148 071 
  4790 811 620  10 000 821 620 

855 85595 2340 23 271  4 537 27 808 
921 92195 4210 29 156  5 844 35 000 

  4300 685 100 5 844  679 256 
926 92695 4210 37 000  10 000 47 000 

  4300 77 933 10 000  67 933 
Razem  908 034 4 301 223  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF039303-3DF8-4961-8387-FDBC1BE2A064. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 212/816/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 2 200 zł do kwoty  

21 853 857 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 981 919  2 200 6 984 119 

Razem  0 2 200  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 2 200 zł do kwoty  

20 788 005 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 6 011 937  2 200 6 014 137 
710 71015 3020 1 000  1 500 2 500 

  4120 17 000 1 500  15 500 
  4550 1 000  1 300 2 300 
  4700 2 000 1 300  700 

852 85203 4220 10 000  4 806 14 806 
  4270 0  2 500 2 500 
  4300 25 385 10 000  15 385 
  4360 0  1 694 1 694 
  4700 2 500  1 000 3 500 

853 85321 4010 305 443  13 885 319 328 
  4110 64 196 1 500  62 696 
  4170 60 000  3 800 63 800 
  4300 217 415 16 185  201 230 

Razem  30 485 32 685  

ZW/KK/10.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF039303-3DF8-4961-8387-FDBC1BE2A064. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

